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キセノンサーチライト用安定器
XENON LAMP BALLAST

BXE-500S <500W>

取付穴

取付穴

取付穴

形 　 式

入 力 電 圧

相 　 数
周 波 数
入 力 電 力
入 力 電 流
冷 却 方 式
保 護 形 式
質 　 量
コ － ド №

BXE-500S10
AC100V

（90～132V）

9.5A

16kg
1082D10

BXE-500S20
AC220V

(180～264V)

4.3A

18kg
1082D20

強制空冷
IP11

1
50/60Hz
950VA

KSX-450ET-1 <1kW>

KCX-803E-1 <2kW>
KCX-1003E-1<3kW>
KCX-1203E-1<4.5kW>

KCX-1603E-1<6kW>

入 力 電 圧
相 　 数
周 波 数
入 力 電 力
入 力 電 流
力 　 　 率
冷 却 方 式
保 護 形 式
質 　 量
コ － ド №

1

2.2kVA
10A
70%

3

1.83kVA
4.8A
80%

強制空冷
IP11
20kg

C7300319

AC220V（200～240V）

50/60Hz

入 力 電 圧
相 　 数
周 波 数
入 力 電 力
入 力 電 流
冷 却 方 式
保 護 形 式
質 　 量
コ － ド №

AC220V (200～240V)
3

50/60Hz
12kVA
31.5A
強制空冷
IP11
140kg

C7300284

入 力 電 圧
相 　 数
周 波 数
入 力 電 力
入 力 電 流
冷 却 方 式
保 護 形 式
質 　 量
コ － ド №

形 　 式 KCX-
803E-1

KCX-
1003E-1

KCX-
1203E-1

3.6kVA
9.5A

90Kg
C7300282

6.7kVA
17.5A

98Kg
C7300283

AC220V (200～240V)
3

50/60Hz
5.7kVA
15A
強制空冷
IP11
98Kg

C7300293
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メタルハライドランプ式サーチライト
METAL-HALIDE LAMP TYPE SEARCHLIGHT

メタルハライドランプを光源とするサーチライトです。
リモコン仕様は、点灯・ふ仰・旋回及び焦点調節をリモコン操作盤で遠隔操作出来ます。
室内操作形、器側操作形も製作致します。

E M 2 4 0 0 F
E M 3 5 7 5 F
EM-4012VLF
EM-5025VLF

形 式

*1 到達距離は大気の透過率100%で計算した理論値です。
*2 寸法、仕様はリモコンタイプです。

■　ホットリスタート式で再点灯性に優れています。
■　太陽光に近い白色光です。(色温度6000K)
■　白熱光源と比較して光柱光度が高く、照射距離が長い。
■　キセノンランプ式と比較して光柱角(ビームの広がり)が広い。
■　防噴流形構造で完全防水形です。
■　主要部分の材料はステンレス製で長期の使用に十分耐えます。
■　激しい振動や、風速60mの風圧にも十分耐えます。

特注仕様
■　ジョイスティックや２ヶ所操作などの特注操作盤
■　ふ仰、旋回の可変速制御仕様
■　旋回の角度をツマミで簡単に設定できる位置制御式仕様
■　旋回角度表示装置仕様

寸法(mm)
L
464
516
654
630

L1
370
370
370
510

W
622
656
958
888

W1
250
250
250
390

H
863
957
1255
1365

h1
670
720
929
1014

T
16
16
16
19

1026EM2400F
1026EM3575F
1026EM4012VLF
1 0 2 6 E M 5 0 2 5

コ ー ド №

形 　 　 　 　 　 式
反 射 鏡 外 径
操 　 作 　 方 　 式
ラ ン プ 容 量
最 大 光 柱 光 度
到達距離(1lx)*1
光 　 　 柱 　 　 角

ふ仰角度
 ふ 角

 仰 角
ふ 　 仰 　 速 　 度
旋 　 回 　 角 　 度
旋 　 回 　 速 　 度
質 　 　 　 　 　 量
保 　 護 　 形 　 式
適 合 安 定 器 形 式
標準リモコン操作盤

EM2400F
φ220mm

400W
6×106 cd
約2400m
約6°

約11.5°/秒
85kg

駆動部内蔵

EM3575F
φ340mm

575W
8×106 cd
約2800m
約6°

約11.5°/秒
90kg

駆動部内蔵

EM-4012VLF
φ430mm

1200W
24×106 cd
約4800m
約3°15分
60°
15°

約11.5°/秒
120kg

BME-1200

EM-5025VLF
φ500mm

2500W
32×106 cd
約5600m
約4°
45°
30°

約12°/秒
160kg 

BME-2500

電動リモコン

約3°／秒
左右角 170°

IP45

RCB-S/F93

45°
45°

EM2400F
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